РЕШЕНИЕ

ученого совета СПбГУТ

от 24 июня 2021 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив информацию директора департамента организации

и качества образовательной деятельности Ивасишина С.И. «Об участии в

реализации инновационного образовательного проекта - создании

федеральной инновационной площадки центра современных

инфокоммуникационных сетей и систем».

ученый совет решил:

принять участие в реализации инновационного образовательного проекта на

базе Архангельского колледжа телекоммуникаций им. Б.Л. Розинга (филиал)

СПбГУТ. Подготовить и направить заявку на получение статуса федеральной

инновационной площадки.

Председатель ученого совета           С. В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета          А.Б. Степанов